i. Forte, si.

Quomodo ergo ista sibi consentient? Jesus pax ipse dicit: *Nolite putare quia pacem veni in terram.* Dictum autem de eo est: *Veni in ea quæ in cælis sunt et in terra.* Quomodo non venit pacem in terram mittere, qui nit, ut et ea quæ in cælis et in terra sunt ret, et ad oves perditas domus Israel veniat, ut sunt pereuntes? Non est missus iudicium invenitur condemnare. Si quis desiderat sunt Domini edoceri, projiciat omnia ex uo, et mundo oculo mentis intendat. Proposuit enim Dei qui misit Filium suum tale erat, arentur homines. Obedientia autem ejus qui est ea, ut pax esset in cælis et in terra. Quomodo non pax? Ab infirmitate quippe eorum, potuerunt suscipere splendorem luminis se enim pacem prædicat, et ideo hortatur ulus apostolus, et dicit: *Ipsa est enim pax.* Eorum scilicet qui credunt et suscipiunt, Quomodo ergo non pacem mittit in terra illa credidit, pater incredulus remansit. *Quæ ratio est fideli ad infidelem?* pacis enim ratio divisionem operatur. Filius fidelis, pater lusus: ex necessitate lusus est; et quæ prædicat, operata est divisionem, et bonam divisionem pace autem salvati suus. Ut non autem is interpreter; nihil enim est quod non ejus us audire: ipse dicit: *Non veni pacem mittere in terram. Et adhuc vehementius Non veni pacem mittere, sed gladium.* Quomodo non pacem, et quemadmodum gladium? *Quomodo incidere hominem adversus patrem?* accipio enim filium ejus, et non delecto pater. Adverte autem et ipsorum efficientiam um; quia enim dixit gladium incidere, *ad illos putare quia veni pacem mittere in terram.* scipit terra. Non veni pacem mittere: itedi in terram: Ego enim, inquit, pacem prædicat terra non suscipit. Non ergo seminantis tum: ipse enim sustinuit ut facerent uvam, t autem spinas. Neque is in causa est, qui it vineæ: *Veni enim, inquit, incidere hominem adversus patrem suum, et nurum adversus sororiam.* Isti sermones rebus ipsis firmantur. enim ex his qui hic nunc convenerunt, habent quæ dicuntur experimentum? Est enim increpans filios ob credulitatem, et filii motus patres ad fidem, et filiae docentes matres. et ex ipsa natura omnes, sed non ex eorum proposito. Denique et ex conspersione una, quædam quidem quæ in fermento sunt muntur, quædam autem quæ fermentata sunt muntur: et carnes aliter tenentur quæ salem, aliter quæ sine sale corrumpuntur. Nam natura sit carnis, non tamen ipsa permistio. inum est sine aqua, et aliud cum aqua. Et m ad permistiones diversitas habetur: et nes. 11, 14. * I Cor. vi, 15. * Matth. x, 35.